A-54
SCHIENENKLEMMEN
Schienenklemme (Doppeltyp) - Part. Q10
Étau porte-guide (double) - Part. Q10
Schienenklemme - Part. Q11
Étau porte-guide - Part. Q11
Schienenklemme (für runde Schienen) - Part. Q05
Étau porte-guide (pour guide rond) - Part. Q05

12
2.5
Type Code
Q10 CPA00205
12
1 2.5
38
20
17
9
ø 8.2
Type Code
Q11 CPA00206
25 21100
72 53
12
D
p
Ø
 1
0.
5
Dp
Bolzendurchmesser
Diamètre axe
Mit Bolzen/Avec axe Ohne Bolzen/Sans axe
(mm) Type Code Type Code
12 Q05A CPA00207
Q05D CPA0021014 Q05B CPA00208
16 Q05C CPA00209
Anwendungsbeispiel
Exemple d’application
Anwendungsbeispiel
Exemple d’application